РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	22 декабря 2010г.
	№20

О внесении изменений в Положение об аппарате

исполнительного комитета Арского муниципального района,

утвержденное  решением Арского районного Совета от 01.04.2006 №68-1

(с изменениями, внесенными решением Арского районного Совета от 21.02.2009г. №228-1)
В целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в Положение об аппарате исполнительного комитета Арского муниципального района, утвержденное  решением Арского районного Совета от 01.04.2006 №68-1 «Об утверждении Положения об аппарате исполнительного комитета Арского муниципального района» (с изменениями, внесенными решением Арского районного Совета от 21.02.2009г. №228-1), следующие изменения:

пункт 3.1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Аппарат исполнительного комитета муниципального района включает:

- организационно-общий отдел;

- отдел экономики, учета и отчетности;

- отдел инфраструктурного развития;
- отдел по делам молодежи, спорту и туризму;
- отдел ЗАГС;

- отдел по опеке и попечительству;

- отдел развития информационно-коммуникационных технологий.
Структура и численность работников аппарата исполнительного комитета     утверждается руководителем исполнительного комитета.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров